

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 9/2023-022 FME

Resultado da Homologação

0001 - BATERIA 100 AMPERES BLINDADA- SIMILIAR OU SUPERIOR A MARCA MOURA - JUPITER - Valor Referência: 1.270,74

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| COMERCIAL NOVA ERA LTDA | JUPITER | 30 Unidade | 1.098,90 | 32.967,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0002 - BATERIA 150 AMPERES BLINDADA - SIMILIAR OU SUPERIOR A MARCA MOURA - JUPITER - Valor Referência: 1.661,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| COMERCIAL NOVA ERA LTDA | JUPITER | 30 Unidade | 1.237,50 | 37.125,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0003 - BATERIA 60 AMPERES BLINDADA - SIMILIAR OU SUPERIOR A MARCA MOURA - JUPITER - Valor Referência: 666,88

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| COMERCIAL NOVA ERA LTDA | JUPITER | 10 Unidade | 415,80 | 4.158,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0004 - CÂMARA DE AR 1.000/20 - FABRICAÇÃO NACIONAL COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - PREMIUM SC-132 - Valor Referência: 445,42

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------------|------------|-------------|-------------|--|
| PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA | PREMIUM SC-132 | 10 Unidade | 442,40 | 4.424,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0005 - PNEU 1.000/20 BORRACHUDO - FABRICAÇÃO NACIONAL - COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - Conquistador 16 lonas - Valor Referência: 2.535,07

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------------------|------------|-------------|-------------|--|
| PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA | Conquistador 16 lonas | 16 Unidade | 2.534,00 | 40.544,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0006 - PNEU 175/70 ARO 14 - USO MISTO - FABRICAÇÃO NACIONAL/COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - Altimax One - Valor Referência: 590,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA | Altimax One | 12 Unidade | 590,00 | 7.080,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0007 - PNEU 215/17,5 - BORRACHUDO - FABRICAÇÃO NACIONAL COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - general ra borrachudo - Valor Referência: 2.169,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------------------|------------|-------------|-------------|--|
| PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA | general ra borrachudo | 40 Unidade | 2.166,00 | 86.640,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0008 - PNEU 215/17,5 - LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL - COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - general ra liso - Valor Referência: 1.902,12

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



PATO MACHO COMPLEXO
EMPRESARIAL E RENOVADORA DE
PNEUMATICOS LTDA

general ra liso

20 Unidade

1.190,00

23.800,00

Homologado em
05/07/2023 12:02:25
Por: KELLY CRISTINE
LADEIA HIGINO

0009 - PNEU 265/70 ARO 16 - USO MISTO - FABRICAÇÃO NACIONAL COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - Grabber ATX 112T - Valor Referência: 1.740,97

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|------------------|------------|-------------|-------------|--|
| PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA | Grabber ATX 112T | 20 Unidade | 1.330,00 | 26.600,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0010 - PNEU 275/80 ARO 22,5 BORRACHUDO - FABRICAÇÃO NACIONAL - Especificação : COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - general ra borrachudo - Valor Referência: 3.647,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------------------|------------|-------------|-------------|--|
| PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA | general ra borrachudo | 40 Unidade | 3.360,00 | 134.400,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0011 - PNEU 275/80 ARO 22,5 LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL - Especificação : COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - General RA borrachudo - Valor Referência: 3.100,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------------------|------------|-------------|-------------|--|
| PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA | General RA borrachudo | 20 Unidade | 3.084,20 | 61.684,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

0012 - PROTETOR DA RODA 1.000/20 - FABRICAÇÃO NACIONAL - R-12 BR - Valor Referência: 232,31

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------|-------------|-------------|--|
| PATO MACHO COMPLEXO EMPRESARIAL E RENOVADORA DE PNEUMATICOS LTDA | R-12 BR | 10 Unidade | 230,00 | 2.300,00 | Homologado em 05/07/2023 12:02:25 Por: KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO |

KELLY CRISTINE LADEIA HIGINO

Autoridade Competente

